
 

Objednávka služeb 
 
Dodavatel: 
 
LMC s.r.o. 
IČ: 26441381 
DIČ: CZ26441381 
se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 180 00 Praha 8 
spisová značka: C 82484 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Odběratel: 
 
Masarykova univerzita 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, 60200 
spisová značka: - 
email pro zasílání elektronických faktur: XXXXXXXXX 
 
Osoba pověřená odběratelem k provedení objednávky: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
Prohlašuji, že jsem dle svého pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto objednávku. 

Předmět objednávky: 
 

Název služby Doba poskytování služby Počet kusů Cena za kus Cena za služby celkem 
Seduo pro firmy - retenční discount 23.11.2022 - 22.11.2023 1,00 -32 727,50 Kč -32 727,50 Kč 
Seduo firemní licence 500+ 23.11.2022 - 22.11.2023 689,00 950,00 Kč 654 550,00 Kč 

 
Celková cena za služby v oblasti vzdělávání 621 822,50 Kč 

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. 

• Fakulty a útvary budou mít svou vlastní administraci Sedua. 
• Fakulty a útvary mohou mít postupný nástup licencí a začátek služby v objednávce je pouze orientační. První licence se využijí nejdřív od 23. 11. 2022, 

poslední možné spuštění zbývajících licencí je do 31. 1. 2023.  
• Poslední spuštěné licence 31. 1. 2023 budou mít konec platnosti 30. 1. 2024. 
• Licence z této objednávky má platnost 12 měsíců od jejího spuštění.  
• Dokup licencí je možný kdykoliv během doby kontraktu.  
• Dokup licencí je možný za cenu 950Kč bez DPH. 
• V případě dokupu licencí pro novou fakultu anebo útvar bude jejich platnost 12 měsíců. Avšak pokud spuštění dokoupených licencí bude po 31. 1. 2023 bude 

jejich platnost do 31. 1. 2024. 
• V případě dokupu licencí pro fakultu anebo útvar, který již licence využívá bude jejich platnost stejná jako platnost již existujících licencí této fakulty anebo 

útvaru. 
• V případě objednávky nad celkový počet 1000 licencí bude možné provést rekontrakt, který upraví celkovou cenu i délku licencí na nových 12 měsíců dle 

aktuálního ceníku.  

Platební podmínky: 
 
Odměna je splatná na základě daňového dokladu – faktury, která bude ze strany společnosti LMC vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení služby se 
splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Odběrateli. 
 
Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou faktury zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Odesláním této podepsané objednávky odběratel souhlasí se „Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC“ a dále s „Podmínkami užívání Seduo.cz pro firmy“ 
účinnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel bere na vědomí, že „Všeobecné obchodními podmínky společnosti LMC“  jsou zveřejněny na 
https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-podminky/ a „Podmínky užívání Seduo.cz pro firmy“ jsou zveřejněny na https://www.lmc.eu/cs/vseobecne-obchodni-
podminky/produktove-podminky/seduo/ a prohlašuje, že je s nimi seznámen. 

V návaznosti na přijetí této podepsané objednávky budou Odběrateli též poskytnuty přístupové údaje do webového administračního rozhraní Seduo.cz a/nebo bude 
Odběratel vyzván k poskytnutí e-mailových adres svých zaměstnanců, kteří budou oprávněni v rámci objednaných služeb využívat kurzy Seduo.cz. 

Připojí-li Odběratel v kterékoliv fázi objednávkového procesu k této objednávce či v rámci jakéhokoliv jiného kroku své obchodní podmínky, k těmto obchodním 
podmínkám Odběratele se nepřihlíží. Jakékoliv objednávky vystavené Odběratelem nebo obchodní podmínky Odběratele se na smluvní vztah založený touto objednávkou 
nepoužijí (bez ohledu na znění takové objednávky či takových obchodních podmínek), a to i v případě, pokud takovou objednávku nebo obchodní podmínky Dodavatel 
potvrdí/podepíše. 

 
 
 
Dne 16.11.2022 v Brně                            ................................................................. 
 
                Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
LMC s.r.o.  22.11.2022 

        Razítko a podpis 


